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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Centro de Produccion Santa Rita S.A. de C.V.
Estado de Actividades
Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre del 2024 y 2025
(Cifras en pesos)

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,
: f Subeitll o . ikilac
y

Transferencias, Asig y Sub i yP

Participaciones. Aportaciones. Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos

de Aportaciones

Transferencias. Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Parsonales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferecnias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferecnias Internas y Asiganciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

lales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos. Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferecnias al Exterior

Ayuaas

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones. Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones
Disminucion de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro y Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro
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2025
323,006.696.09
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
323,006,696.09

0.00
0.00

0.00

13,592,582.74
1,441.85

0.00

0.00

0.00
13,591,140.89

336,599.278.83

313,440,861.12
181,978,898.58
94,571,127.75
36,890,834.79

20,000,000.00

20,000,000.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

32,324,416.12
23,296,214 .44
0.00

0.00

0.00

0.00
9.028,201.68

0.00
0.00

365,765,277.24

(29.165.998.41)

2024
311,238,291.80
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
311,238,291.80

0.00
0.00

0.00

18,256,253.06
5,311.16

0.00

0.00

0.00
18,250,941.90

329,494 544 86

393,239,865.33
199,782.332.31
147,568.972.71

45,888,560.31

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

46,904,805.65
24,682,003.01
0.00
0.00
0.00
0.00
22.222,802.64

0.00
0.00

440,144 ,670.98

(110,650,126.13)




