



Centro de Producción Santa Rita S.A. de C.V.
Estado de Actividades
Del 1 de Enero Al 30 de Septiembre del 2024 y 2025
(Cifras en pesos)

	2025	2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
Ingresos de la Gestión		
Impuestos		
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00
Derechos		
Productos		
Aprovechamientos		
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios	323,006,696.09	311,238,291.80
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios	13,592,582.74	18,256,253.06
Ingresos Financieros	1,441.85	5,311.16
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios	13,591,140.89	18,250,941.90
Total de Ingresos y Otros Beneficios	336,599,278.83	329,494,544.86
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	313,440,861.12	393,239,865.33
Materiales y Suministros	181,978,898.58	199,782,332.31
Servicios Generales	94,571,127.75	147,568,972.71
	36,890,834.79	45,888,560.31
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	20,000,000.00	0.00
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0.00	0.00
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00
Ayudas Sociales	0.00	0.00
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00
Transferencias a la Seguridad Social	0.00	0.00
Donativos	20,000,000.00	0.00
Transferencias al Exterior	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Participaciones	0.00	0.00
Aportaciones	0.00	0.00
Convenios	0.00	0.00
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00
Costo por Coberturas	0.00	0.00
Apoyos Financieros	0.00	0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	32,324,416.12	46,904,805.65
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	23,296,214.44	24,682,003.01
Provisiones	0.00	0.00
Disminución de Inventarios	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia	0.00	0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones	9,028,201.68	22,222,802.64
Otros Gastos	0.00	0.00
Inversión Pública	0.00	0.00
Inversión Pública no Capitalizable	365,765,277.24	440,144,670.98
Total de Gastos y Otras Pérdidas	365,765,277.24	440,144,670.98

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

(29,165,998.41) (110,650,126.13)

CP Christian Eduardo Gutierrez Hernández
Contador Administrativo

CP Francisco Rodríguez Narváez
Director Administrativo

LIC. Óscar Flores García
Director General

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor